

Håndværkerhuset Fyn ApS

Holkebjergvej 60, 5250 Odense SV

CVR-nr. 40 52 01 04

Årsrapport

8. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Henrik Phillip Svop
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Håndværkerhuset Fyn ApS
Holkebjergvej 60
5250 Odense SV

CVR-nr.: 40 52 01 04
Stiftet: 8. maj 2019
Regnskabsår: 8. maj - 30. april

Direktion

Henrik Phillip Svop

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af bygge- og anlægsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80.642 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.088 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/5 2019 - 30/4 2020
Bruttofortjeneste	80.642
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.606</u>
Resultat før skat	70.036
1 Skat af årets resultat	<u>-16.948</u>
Årets resultat	<u>53.088</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>53.088</u>
Disponeret i alt	<u>53.088</u>

Balance

Aktiver	30/4 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	496.040
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	155.420
Andre tilgodehavender	18.674
Periodeafgrænsningsposter	41.193
Tilgodehavender i alt	<u>711.327</u>
Likvide beholdninger	<u>589.310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.300.637</u>
Aktiver i alt	<u>1.300.637</u>

Balance

Passiver	
Note	30/4 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	150.000
Overført resultat	53.088
Egenkapital i alt	203.088
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	16.948
Hensatte forpligtelser i alt	16.948
Gældsforpligtelser	
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	375.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	688.280
Anden gæld	16.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.080.601
Gældsforpligtelser i alt	1.080.601
Passiver i alt	1.300.637
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. maj 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	150.000	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.088	53.088
	<u>150.000</u>	<u>53.088</u>	<u>203.088</u>

Noter

	8/5 2019 - 30/4 2020
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	16.948
	16.948
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	1.779.505
Modtagne acotobetalinge	-1.999.929
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-220.424
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	155.420
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-375.844
	-220.424
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Garantiforpligtelser:	
Selskabet har via pengeinstitut afgivet en betalingsgaranti overfor en leverandør på i alt 250 t.kr.	